
 
 
Pressmeddelande den 5:e juni 2026 
 

Diamyd Medical Uppdaterar Om Pågående Aktiviteter 

Diamyd Medical meddelar idag att företaget, som en del av en pågående strategisk granskning, har 
mottagit flera förslag från externa parter, inklusive formella icke-bindande ”Letters of Intent”, och 
likaså inviteringar till att investera i olika projekt. Samtidigt som företaget genomför flera 
kostnadsreducerande åtgärder, strukturerar Bolaget sin approach för att utvärdera dessa 
affärsmöjligheter med målet att maximera värdet för sina aktieägare. 

”Med beaktande av den chock som uppstått efter det ännu oförklarade misslyckandet med Bolagets 
fas-3 studie med retogatein, och som resulterade i ett dramatiskt fall vad gäller Bolagets aktievärde, är 
det nu en spännande tid, där aktiviteter pågår för att visualisera och använda Bolagets värdefulla 
tillgångar på bästa möjliga sätt” säger Anders Essen-Möller, som sedan April tagit över positionen 
som Verkställande Direktör. 

Bolagets nyckeltillgångar och verksamheter inkluderar bland annat: 

• Börsplats på Nasdaq First North Growth Market 
• Cirka 20 000 aktieägare 
• Ägande av en GMP-godkänd biotillverkningsanläggning i Umeå, Sverige, med kapacitet som 

stödjer kontraktsutvecklings- och tillverkningsaktiviteter (CDMO). Företaget är också 
engagerat i diskussioner angående en potentiell försäljning av anläggningen. 

• Retogatein (rhGAD65), en immunterapikandidat i klinisk fas med särläkemedels- och 
snabbspårstatus för Stadie 3 typ 1-diabetes. Säkerhetsprofilen för retogatein har utvärderats 
hos mer än 1 000 individer med Stadium 1, 2 och 3 typ 1-diabetes och LADA, även om 
avgörande fas 3-studier inte uppnådde sina primära effektmått vid Stadium 3 typ 1-diabetes. 
Ett omfattande datapaket ingår i denna Asset. 

• Patent 
• En förväntad kassa på cirka 225 miljoner SEK vid slutet av detta kalenderår, vilket är i linje 

med tidigare kommunikation 

Diamyd är utöver ovanstående, mycket positiv till att meddela, att man återutnämnt sin tidigare CFO – 
Anna Styrud – som tillförordnad CFO med start den 29 juni 2026. 

Företaget kommer att lämna uppdateringar när det är lämpligt och i enlighet med tillämpliga 
informationskrav. 

Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical är ett svenskt bioteknikföretag med fokus på precisionsmedicinska behandlingar för typ 1-
diabetes och biologisk tillverkning. Bolagets prövningsläkemedel retogatein, baserat på rekombinant GAD65, 
utvärderades i fas 3-studien DIAGNODE-3 för nydebuterad typ 1-diabetes. Bolaget har etablerat en anläggning 
för tillverkning av biologiska produkter i Umeå, Sverige. Diamyd Medicals B-aktie handlas på Nasdaq First 
North Growth Market under kortnamnet DMYD B. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Anders Essen-Möller, vd 
E-post: anders.essen-moller@diamyd.com 
 

mailto:anders.essen-moller@diamyd.com


Diamyd Medical AB (publ) 
Box 7349, SE-103 90 Stockholm, Sverige. Tel: +46 8 661 00 26 
E-post: info@diamyd.com Org. nr: 556242–3797 Hemsida: https://www.diamyd.com 
 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 juni 2026 kl 
08.30 CET. 
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